Intruz eis in utrīs et in iis ſimilibz. tantam pugna
tacit pumaria / fatigz deuorat nēuon intem ſuanta
tua arduoſdum ſenile acoſiſſima pugnac. Et
mihi abz meiorē et rōdiz amaritudine ad ipm me
ſoritem net in mīto clamare compellat. Dūna mā
pont terra ſine ag. tibi. Videret quād me domine
defini ſpons meus. **N**on preh dolor ſit pugnat defens
ille ſpons pro grifato deſigno omni raso. Quia enim
A hodie qui non magis ea pugnac ſunt ꝑ qui
pum ſum ſigil. Quia non pum ſibi pugnare. et
mītū ſuam ſerat in defidione. Quia ita deo induit ut
non ſe impedit ſtudibz nōgoſt. Quia non honoret
et pugnanc imbiat. Quia non magis pugnac et
ſiderat ꝑ ſubito. inſtituit ꝑ miniftrato. Quia magis
pum ſalutatoſt. ne mīſſum coru ducat. Quia non
appetat promat rathedat in ſinagoga et ſalutatoſt
in ſiro et doran ab homibz Rabbi. Quia voluntate afficit.
Quia humilitatem implorat. Quia exemplarum or
egit. Quia ſire meditacioni ſtudeat. Quia erit
et diuonome inſinuante intendebitur. Quia non magis
ſtudibz ꝑ ſpudibz et therois ꝑ omixit. expedit
Quia non erit quod dicere horrendum est opifex
ſatidat ꝑ ſuam et dicitur eft dñs. **T**u ſe
tu non ſi. delope et libere ſuo. hodie dicere

96

psalmista in p^m omnis voluntatis reatuot curbar
 invocabilis pax tua est pax tua ipse ut pax
 tata est et non poteris ad eam et aperte
 pax tuorum denuo nolam. **P**roditione ingens
 dominare papu et pax dei q^m modum huius
 pax India em et duxit regnabat dux illius

Finito libro sive lamen et gloria p^m

Ego sum

Explor

Finito libro sive lamen et gloria p^m

Amor

*Hic abe est mortuus resuscitatus beatus marcus de
 parisi qui fecit studi fratre henrico pfrater
 pax ut possit cum habet pro sua redemptio*